湘城院教字〔2019〕03号

关于表彰 2018 年度教师课程教学考核优秀

教师的通知

各二级学院：

根据《关于做好 2018 年教师课程教学考核工作的通知》

（湘城院教通〔2019〕02 号）和《湖南城市学院教师课程

教学考核管理办法》（湘城院发〔2012〕60 号 ）文件精神，

经本人申报、二级学院组织考评、学校教师课程教学考核领

导小组集中评审，确定陈国平等 131 位教师课程教学考核为

优秀。现予以表彰。

特此通知。

附件：2018 年教师课程教学考核优秀教师名单

湖南城市学院教务处

2019 年 1 月 19 日

附件：

2018 年教师课程教学考核优秀教师名单

二级学院 教师姓名

建筑与城市

规划学院（10人）

陈国平、刘培芳、张弘、汤慧、廖建平、龚皓锋、

方程、曾磬、周小梅、李佳伶

市政与测绘

工程学院（8 人）

向夏楠、龙岳红、张腊春、胡丽敏、蒋海燕、袁

华斌、汪爱河、杨亚夫

土木工程学院

（20人）

彭朝晖、肖虹、张丹、刘益虹、毛广湘、李文斌、

邓宗伟、胡达、洪亮、张再华、谭德喜、周昭明、

龙琼、肖明、王新忠、李苗、陈宏伟、李志刚、

唐葭、殷灿彬

管理学院（10人）
高武、周琼、黄新、薛红斌、李双清、汤勇、昌

晶亮、王纲、陈芳、张擎

人文学院（20人）

罗孝廉、何娟、夏多多、肖艳、杨恩东、张宁、

谭晖、蔡利妮、陈今晶、符俊、汤伟、张叶、文

巧平、刘萍萍、臧永红、朱丽玲、吴志凌、彭小

球、刘薇、刘叶红

信息与电子

工程学院（16人）

陈伟宏、陈浩、肖赛男、廖枝平、万卓、金辉霞、

李稳国、张学军、林琳、卜飞宇、胡奇光、何建

新、赵政春、周新邵、熊洁、王涛

艺术学院（16人）
张梦星、谢雨子、刘玉寒、张瑞智、夏凡、刘科、

牟华、黄欣、曹惠姿、张玮、王海、张帅、唐肇

鸿、李西洋、杨勇、陈思颖

材料与化学

工程学院（7 人）

董萌、彭映林、齐风佩、夏莉、肖谷清、尹志芳、

张劲

理学院（6 人） 吴顺秋、周双双、孙惠、成红艳、熊佩英、侯杰

体育学院（8 人）
龚宁、李伟、龚莹莹、许进、胡鹏、柳春梅、常

允涛、陈日红

机械与电气

工程学院（4 人）
胡庆春、张闻芳、范彬、熊志宏

马克思主义学院

（6 人）
黄惠莲、刘凌霄、楚静、刘迪香、梁虹、蒋丽红